
 

 

                   MUNICIPALIDAD DE MINGA PORÃ 

                                      Alto Paraná Py – Creada por Ley 116/90 - Promulgada el 04/ 01/ 1991 
 

 

                              PLANILLA DE ASIGNACIONES – BONIFICACIÓN MENSUAL 

RUBRO: 133 

MES: Noviembre/2019 

 

Nº DE 

ORDEN 

 

FECHA 

 

RESOLUCIÓN 

Nº 

 

BENEFICIARIA 

 

MOTIVO  

MONTO DEL 

APORTE 

ASIGNADO 

 
01 

 
02/12/2019 

 
1109/2019 

 
 LISIA BENITEZ 
(TESORERA) 

 
BONIFICACIÓN POR 
RESPONSABILIDAD EN EL CARGO 
 

 
400.000 

 
02 

 
02/12/2019 

 
1109/2019 

 
 OSCAR PORTILLO 
(SECRETARIO J.M.) 

 
BONIFICACIÓN POR 
RESPONSABILIDAD EN EL CARGO 
 

 
200.000 

 
03 

 
02/12/2019 

 
1109/2019 

 
 REMIGIO RAMIREZ  
(SECRETARIO GENERAL) 

 
BONIFICACIÓN POR 
RESPONSABILIDAD EN EL CARGO 
 

 
400.000 

 
TOTAL: 

 
Un Millón  

 
1.000.000 

 

 

 

 

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA INSTITUCION 

       DEPARTAMENTO DE TESORERIA 


